
СОВЕТ 
МЕДВЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ТИМАШ ЕВСКОГО РАЙОНА

СЕССИЯ от -14 н  Л ?  13 № //

РЕШЕНИЕ

№ 23

станица Медведовская

О досрочном прекращении полномочий депутата  
Совета Медведовского сельского поселения 

Тимашевского района Степкина И.Е.

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», статьей 25 Устава Медведовского сельского посе
ления Тимашевского района, и на основании заявления депутата Совета 
Медведовского сельского поселения Тимашевского района Степкина Игоря 
Евгеньевича, Совет Медведовского сельского поселения Тимашевского рай
она р е ш и л :

1. Принять досрочное прекращение полномочий депутата Совета Мед
ведовского сельского поселения Тимашевского района Степкина Игоря Ев
геньевича по собственному желанию.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета Медведовского 
сельского поселения Тимашевского района

от 14 И. Л? 10


